

359 1975
(In view of office order No. /2020 having OW No. /2020 dt.17/08/2020)

Notice

(Head office & GMR)

In view of the Government notification and as preventive measures against outburst of contagious disease of CORONA(COVID-19) virus and in view of revised order of lock-down issued by the State of Maharashtra dated 25th March 2020, the offices of Charity Organization are expected to remained closed till 14th April, 2020, whereby it is necessary that public and litigants are expected not to visit the office till 14th April 2020, unless for extra ordinary urgent work. Such restrictions were extended time to time till 31.07.2020. Now, the State of Maharashtra has extended this order till 31.08.2020, vide its notification dated 29.07.2020.

Under the circumstances, as per the directions of the Hon'ble Charity commissioner, Maharashtra State, Mumbai, all Quasi-judicial matters fixed on daily board between 17/08/2020 to 31/08/2020 before the Charity Commissioner, Joint Charity Commissioner-1, Joint Charity Commissioner-2, Assistant Charity Commissioner(HO), Mumbai as well as Joint Charity Commissioner, Greater Mumbai Region, Mumbai, Deputy Charity Commissioner, GMR and all Assistant Charity Commissioners, Greater Mumbai Region, Mumbai from 17/08/2020 to 17/08/2020 shall stand adjourned as follows:-

Sr No.	Already fixed on Daily Board.	Adjourned to Next date
1	17/08/2020	08/09/2020
2	18/08/2020	09/09/2020
3	19/08/2020	10/09/2020
4	20/08/2020	11/09/2020
5	21/08/2020	14/09/2020
6	24/08/2020	15/09/2020
7	25/08/2020	16/09/2020
8	26/08/2020	17/09/2020
9	27/08/2020	18/09/2020
10	28/08/2020	21/09/2020
11	31/08/2020	22/09/2020

Only urgent matters and urgent filing can be mentioned before the in-charge authority during the changed working hours i.e. till 02.00 pm.

By Order

(कार्यालयीन आदेश क्र. /२०२० जावक क्र. /२०२० दिनांक १७.०८.२०२०)

सूचना

(मुख्य कार्यालय आणि बृहन्मुंबई विभाग कार्यालय)

करोना व्हायरस(कोविड-१९) चा प्रसार प्रतिबंधित करण्याचे दृष्टिने राज्य शासनाने लॉक डाउनच्या संदर्भात दिनांक २५ मार्च २०२० रोजी प्रसिध्द केलेली सुधारीत अधिसूचना लक्षात घेता, सर्वसामान्य जनता आणि पक्षकार यांनी अपवादात्मक परिस्थिती वगळता, दिनांक १४/०४/२०२० पर्यंत या शासकिय कार्यालयास भेट देण्याचे टाळणे अपेक्षित आहे. त्या आदेशामध्ये महाराष्ट्र राज्य शासनाने वेळोवेळी वाढ करुन दिनांक ३१/०७/२०२० पर्यंत वाढ केली होती. तथापि, दिनांक २९.०७.२०२० रोजीच्या अधिसूचनेद्वारे राज्य शासनाने त्या आदेशामध्ये दिनांक ३१.०८.२०२० रोजीपर्यंत वाढ केलेली आहे.

प्राप्त परिस्थितीमध्ये, मा. धर्मादाय आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे धर्मादाय आयुक्त, सह धर्मादाय आयुक्त-१ आणि २, सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त (मुख्यालय), महाराष्ट्र राज्य, मुंबई तसेच धर्मादाय सह आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, उप-धर्मादाय आयुक्त, आणि सर्व सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, यांचे समोर दिनांक ३०/०८/२०२० ते १४/०८/२०२० पर्यंत सुनावनीसाठी नेमलेल्या सर्व अर्ध न्यायिक प्रकरणांची व इतर प्रकरणांची सुनावनी पुढीलप्रमाणे तहकूब ठेवावे: -

अनु क्र	दैनंदिन बोर्डाची तारीख.	सुनावनीची पुढील तारीख
१	१७/०८/२०२०	०८/०९/२०२०
२	१८/०८/२०२०	०९/०९/२०२०
३	१९/०८/२०२०	१०/०९/२०२०
४	२०/०८/२०२०	११/०९/२०२०
५	२१/०८/२०२०	१४/०९/२०२०
६	२४/०८/२०२०	१५/०९/२०२०
७	२५/०८/२०२०	१६/०९/२०२०
८	२६/०८/२०२०	१७/०९/२०२०
९	२७/०८/२०२०	१८/०९/२०२०
१०	२८/०८/२०२०	२१/०९/२०२०
११	३१/०८/२०२०	२२/०९/२०२०

फक्त अपवादात्मक परिस्थितीमध्ये, अंत्यत तातडीचे प्रकरणे सुनावनीसाठी संबंधित प्रभारी पीठासीन अधिकारी यांचेसमोर बदलेल्या कार्यालयीन वेळेमध्ये, म्हणजेच दुपारी ०२.०० वाजेपर्यंत, स्विकारण्याची सोय उपलब्ध केलेली आहे.

हुकुमावरून

(In view of office order No.342/2020 having OW No.1923/2020)

Notice

(Head office & GMR)

In view of the Government notification and as preventive measures against outburst of contagious disease of CORONA(COVID-19) virus and in view of revised order of lock-down issued by the State of Maharashtra dated 25th March 2020, the offices of Charity Organization are expected to remained closed till 14th April, 2020, whereby it is necessary that public and litigants are expected not to visit the office till 14th April 2020, unless for extra ordinary urgent work. Such restrictions were extended time to time till 31.07.2020. Now, the State of Maharashtra has extended this order till 31.08.2020, vide its notification dated 29.07.2020.

Under the circumstances, as per the directions of the Hon'ble Charity commissioner, Maharashtra State, Mumbai, all Quasi-judicial matters fixed on daily board between 03/08/2020 to 14/08/2020 before the Charity Commissioner, Joint Charity Commissioner-1, Joint Charity Commissioner-2, Assistant Charity Commissioner(HO), Mumbai as well as Joint Charity Commissioner, Greater Mumbai Region, Mumbai, Deputy Charity Commissioner, GMR and all Assistant Charity Commissioners, Greater Mumbai Region, Mumbai from 03/08/2020 to 14/08/2020 shall stand adjourned as follows:-

Sr No.	Already fixed on Daily Board.	Adjourned to Next date
1	03/08/2020	24/08/2020
2	04/08/2020	25/08/2020
3	05/08/2020	26/08/2020
4	06/08/2020	27/08/2020
5	07/08/2020	28/08/2020
6	10/08/2020	31/08/2020
7	11/08/2020	02/09/2020
8	12/08/2020	13/08/2020
9	13/08/2020 (Matters originally listed on 12/08/2020)	03/09/2020
10	13/08/2020(Original Board of hearing)	04/09/2020
11	14/08/2020	07/09/2020

Note:- Due to announcement of holiday on 12/08/2020; hearing of Proceedings, which have been adjourned to 12/08/2020 are listed on 13/08/2020.

Only urgent matters and urgent filing can be mentioned before the in-charge authority during the changed working hours i.e. till 02.00 pm.

By Order

Sl. No.	Case No.	Case Name	Case Type	Case Status	Case Date
1	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
2	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
3	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
4	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
5	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
6	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
7	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
8	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
9	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
10	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
11	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
12	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
13	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
14	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
15	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
16	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
17	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
18	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
19	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020
20	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020	12/08/2020

**(कार्यालयीन आदेश क्र.३४२/२०२० जावक क्र.१९२३//२०२० दिनांक
०३.०८.२०२०)**

सूचना

(मुख्य कार्यालय आणि बृहन्मुंबई विभाग कार्यालय)

करोना व्हायरस(कोविड-१९) चा प्रसार प्रतिबंधित करण्याचे दृष्टिने राज्य शासनाने लॉक डाउनच्या संदर्भात दिनांक २५ मार्च २०२० रोजी प्रसिध्द केलेली सुधारीत अधिसूचना लक्षात घेता, सर्वसामान्य जनता आणि पक्षकार यांनी अपवादात्मक परिस्थिती वगळता, दिनांक १४/०४/२०२० पर्यंत या शासकिय कार्यालयास भेट देण्याचे टाळणे अपेक्षित आहे. त्या आदेशामध्ये महाराष्ट्र राज्य शासनाने वेळोवेळी वाढ करून दिनांक ३१/०७/२०२० पर्यंत वाढ केली होती. तथापि, दिनांक २९.०७.२०२० रोजीच्या अधिसूचनेद्वारे राज्य शासनाने त्या आदेशामध्ये दिनांक ३१.०८.२०२० रोजीपर्यंत वाढ केलेली आहे.

प्राप्त परिस्थितीमध्ये, मा. धर्मादाय आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे धर्मादाय आयुक्त, सह धर्मादाय आयुक्त-१ आणि २, सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त (मुख्यालय), महाराष्ट्र राज्य, मुंबई तसेच धर्मादाय सह आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, उप-धर्मादाय आयुक्त, आणि सर्व सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, यांचे समोर दिनांक ३०/०८/२०२० ते १४/०८/२०२० पर्यंत सुनावनीसाठी नेमलेल्या सर्व अर्थ न्यायिक प्रकरणांची व इतर प्रकरणांची सुनावनी पुढीलप्रमाणे तहकूब ठेवावे: -

अनु क्र	दैनंदिन बोर्डाची तारीख.	सुनावनीची पुढील तारीख
१	०३/०८/२०२०	२४/०८/२०२०
२	०४/०८/२०२०	२५/०८/२०२०
३	०५/०८/२०२०	२६/०८/२०२०
४	०६/०८/२०२०	२७/०८/२०२०
५	०७/०८/२०२०	२८/०८/२०२०
६	१०/०८/२०२०	३१/०८/२०२०
७	११/०८/२०२०	०२/०९/२०२०
८	१२/०८/२०२०	१३/०८/२०२०
९	१३/०८/२०२० (दिनांक १२/०८/२०२०)	०३/०९/२०२०

	रोजीच्या सुनावनीचा बोर्ड)	
१०	१३/०८/२०२०(मुळ सुनावनीचा बोर्ड)	०४/०९/२०२०
११	१४/०८/२०२०	०७/०९/२०२०
१२		

टिप: दिनांक १२.०८.२०२० रोजी गोपाळकाला सणानिमीत्त सुट्टी जाहीर केलेली असल्यामुळे, कार्यालयीन आदेश क्र. २८८ दिनांक १५.०७.२०२० अन्वये या दिवशी नेमलेल्या सर्व अर्ध-न्यायिक प्रकरणांच्या सुनावन्या दिनांक १३.०८.२०२० रोजी तहकुब करण्यात आल्या आहेत.

फक्त अपवादात्मक परिस्थितीमध्ये, अंत्यत तातडीचे प्रकरणे सुनावनीसाठी संबंधित प्रभारी पीठासीन अधिकारी यांचेसमोर बदलेल्या कार्यालयीन वेळेमध्ये, म्हणजेच दुपारी ०२.०० वाजेपर्यंत, स्विकारण्याची सोय उपलब्ध केलेली आहे.

हुकुमावरून

(In view of office order No. 264/2020 having OW No.1679/2020)

Notice

(Head office & GMR)

In view of the Government notification and as preventive measures against outburst of contagious disease of CORONA(COVID-19) virus and in view of revised order of lock-down issued by the State of Maharashtra dated 25th March 2020, the offices of Charity Organization are expected to remained closed till 14th April, 2020, whereby it is necessary that public and litigants are expected not to visit the office till 14th April 2020, unless for extra ordinary urgent work. Such restrictions were extended time to time till 30.06.2020. Now, the State of Maharashtra has extended this order till 31.07.2020, vide its notification dated 29.06.2020.

Under the circumstances, as per the directions of the Hon'ble Charity commissioner, Maharashtra State, Mumbai, all Quasi-judicial matters fixed on daily board between 01/07/2020 to 15/07/2020 before the Charity Commissioner, Joint Charity Commissioner-1, Joint Charity Commissioner-2, Assistant Charity Commissioner(HO), Mumbai as well as Joint Charity Commissioner, Greater Mumbai Region, Mumbai, Deputy Charity Commissioner, GMR and all Assistant Charity Commissioners, Greater Mumbai Region, Mumbai from 01/07/2020 to 15/07/2020 shall stand adjourned as follows:-

Sr No.	Already fixed on Daily Board.	Adjourned to Next date
1	01/07/2020	22/07/2020
2	02/07/2020	23/07/2020
3	03/07/2020	24/07/2020
4	06/07/2020	27/07/2020
5	07/07/2020	28/07/2020
6	08/07/2020	29/07/2020
7	09/07/2020	30/07/2020
8	10/07/2020	31/07/2020
9	13/07/2020	03/08/2020
10	14/07/2020	04/08/2020
11	15/07/2020	05/08/2020

Only urgent matters and urgent filing can be mentioned before the in-charge authority during the changed working hours i.e. till 02.00 pm.

By Order

सूचना

(मुख्य कार्यालय आणि बृहन्मुंबई विभाग कार्यालय)

करोना व्हायरस(कोविड-१९) चा प्रसार प्रतिबंधित करण्याचे दृष्टिने राज्य शासनाने लॉक डाउनच्या संदर्भात दिनांक २५ मार्च २०२० रोजी प्रसिध्द केलेली सुधारीत अधिसूचना लक्षात घेता, सर्वसामान्य जनता आणि पक्षकार यांनी अपवादात्मक परिस्थिती वगळता, दिनांक १४/०४/२०२० पर्यंत या शासकिय कार्यालयास भेट देण्याचे टाळणे अपेक्षित आहे. त्या आदेशामध्ये महाराष्ट्र राज्य शासनाने वेळोवेळी वाढ करुन दिनांक ३०/०६/२०२० पर्यंत वाढ केली होती. तथापि, दिनांक २९.०६.२०२० रोजीच्या अधिसूचनेद्वारे राज्य शासनाने त्या आदेशामध्ये दिनांक ३१.०७.२०२० रोजीपर्यंत वाढ केलेली आहे.

प्राप्त परिस्थितीमध्ये, मा. धर्मादाय आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे धर्मादाय आयुक्त, सह धर्मादाय आयुक्त-१ आणि २, सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त (मुख्यालय), महाराष्ट्र राज्य, मुंबई तसेच धर्मादाय सह आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, उप-धर्मादाय आयुक्त, आणि सर्व सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, यांचे समोर दिनांक ०१/०७/२०२० ते १५/०७/२०२० पर्यंत सुनावनीसाठी नेमलेल्या सर्व अर्ध न्यायिक प्रकरणांची व इतर प्रकरणांची सुनावनी पुढीलप्रमाणे तहकूब ठेवावे: -

अनु क्र	दैनंदिन बोर्डाची तारीख.	सुनावनीची पुढील तारीख
१	०१/०७/२०२०	२२/०७/२०२०
२	०२/०७/२०२०	२३/०७/२०२०
३	०३/०७/२०२०	२४/०७/२०२०
४	०६/०७/२०२०	२७/०७/२०२०
५	०७/०७/२०२०	२८/०७/२०२०
६	०८/०७/२०२०	२९/०७/२०२०
७	०९/०७/२०२०	३०/०७/२०२०
८	१०/०७/२०२०	३१/०७/२०२०
९	१३/०७/२०२०	०३/०८/२०२०

१०	१४/०७/२०२०	०४/०८/२०२०
११	१५/०७/२०२०	०५/०८/२०२०

फक्त अपवादात्मक परिस्थितीमध्ये, अंत्यत तातडीचे प्रकरणे सुनावनीसाठी संबंधित प्रभारी पीठासीन अधिकारी यांचेसमोर बदलेल्या कार्यालयीन वेळेमध्ये, म्हणजेच दुपारी ०२.०० वाजेपर्यंत, स्विकारण्याची सोय उपलब्ध केलेली आहे.

हुकुमावरून

Notice

(Head office & GMR)

In view of the Government notification and as preventive measures against outburst of contagious disease of CORONA(COVID-19) virus and in view of revised order of lock-down issued by the State of Maharashtra dated 25th March 2020, the offices of Charity Organization are expected to remained closed till 14th April, 2020, whereby it is necessary that public and litigants are expected not to visit the office till 14th April 2020, unless for extra ordinary urgent work. Such restrictions were extended time to time till 31.05.2020. Now, the State of Maharashtra has extended this order till 30.6.2020, vide its notification dated 31.5.2020.

Under the circumstances, as per the directions of the Hon'ble Charity commissioner, Maharashtra State, Mumbai, all Quasi-judicial matters fixed on daily board between 15/06/2020 to 30/06/2020 before the Charity Commissioner, Joint Charity Commissioner-1, Joint Charity Commissioner-2, Assistant Charity Commissioner(HO), Mumbai as well as Joint Charity Commissioner, Greater Mumbai Region, Mumbai, Deputy Charity Commissioner, GMR and all Assistant Charity Commissioners, Greater Mumbai Region, Mumbai from 15/06/2020 to 30/06/2020 shall stand adjourned as follows:-

Sr No.	Already fixed on Daily Board.	Adjourned to Next date
1	15/06/2020	06/07/2020
2	16/06/2020	07/07/2020
3	17/06/2020	08/07/2020
4	18/06/2020	09/07/2020
5	19/06/2020	10/07/2020
6	22/06/2020	13/07/2020
7	23/06/2020	14/07/2020
8	24/06/2020	15/07/2020
9	25/06/2020	16/07/2020
10	26/06/2020	17/07/2020
11	29/06/2020	20/07/2020
12	30/06/2020	21/07/2020

Only urgent matters and urgent filing can be mentioned before the in-charge authority with due advance notice to the other side, except recording evidence till 30-06-2020, during the changed working hours i.e. till 02.00 pm.

It is clarified that above order is subject to the any change by issuance of the orders from the State Government and appropriate authority under Disaster Management Act, 2005.

By Order

सूचना

(मुख्य कार्यालय आणि बृहन्मुंबई विभाग कार्यालय)

करोना व्हायरस(कोविड-१९) चा प्रसार प्रतिबंधित करण्याचे दृष्टिने राज्य शासनाने लॉक डाउनच्या संदर्भात दिनांक २५ मार्च २०२० रोजी प्रसिध्द केलेली सुधारीत अधिसूचना लक्षात घेता, सर्वसामान्य जनता आणि पक्षकार यांनी अपवादात्मक परिस्थिती वगळता, दिनांक १४/०४/२०२० पर्यंत या शासकिय कार्यालयास भेट देण्याचे टाळणे अपेक्षित आहे. त्या आदेशामध्ये महाराष्ट्र राज्य शासनाने वेळोवेळी वाढ करून दिनांक ३१/०५/२०२० पर्यंत वाढ केली होती. तथापि, दिनांक ३१.५.२०२० रोजीच्या अधिसूचनेद्वारे राज्य शासनाने त्या आदेशामध्ये दिनांक ३०.०६.२०२० रोजीपर्यंत वाढ केलेली आहे.

प्राप्त परिस्थितीमध्ये, मा. धर्मादाय आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे धर्मादाय आयुक्त, सह धर्मादाय आयुक्त-१ आणि २, सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त (मुख्यालय), महाराष्ट्र राज्य, मुंबई तसेच धर्मादाय सह आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, उप-धर्मादाय आयुक्त, आणि सर्व सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, यांचे समोर दिनांक १५/०६/२०२० ते ३०/०६/२०२० पर्यंत सुनावनीसाठी नेमलेल्या सर्व अर्ध न्यायिक प्रकरणांची व इतर प्रकरणांची सुनावनी पुढीलप्रमाणे तहकूब ठेवावे: -

अनु क्र	दैनंदिन बोर्डाची तारीख.	सुनावनीची पुढील तारीख
१	१५/०६/२०२०	०६/०७/२०२०
२	१६/०६/२०२०	०७/०७/२०२०
३	१७/०६/२०२०	०८/०७/२०२०
४	१८/०६/२०२०	०९/०७/२०२०
५	१९/०६/२०२०	१०/०७/२०२०
६	२२/०६/२०२०	१३/०७/२०२०
७	२३/०६/२०२०	१४/०७/२०२०
८	२४/०६/२०२०	१५/०७/२०२०
९	२५/०६/२०२०	१६/०७/२०२०
१०	२६/०६/२०२०	१७/०७/२०२०

११	२९/०६/२०२०	२०/०७/२०२०
१२	३०/०६/२०२०	२१/०७/२०२०

फक्त अपवादात्मक परिस्थितीमध्ये, अंत्यत तातडीचे प्रकरणे सुनावणीसाठी संबंधित प्रभारी पीठासीन अधिकारी यांचेसमोर, विरुद्ध पक्षकारास अगोदर सूचना देवून बदललेल्या कार्यालयीन वेळेमध्ये, म्हणजेच दुपारी ०२.०० वाजेपर्यंत, स्विकारण्याची व सुनावणीची सोय उपलब्ध केलेली आहे. मात्र] त्या कालावधीमध्ये पुरावा नोंदविता येणार नाही.

असे स्पष्ट करण्यात येते की, वरील आदेश भविष्यामध्ये महाराष्ट्र शासन आणि Disaster Management Act, 2005 या कायद्यान्वये प्राधिकृत असलेले सक्षम अधिका-यांनी पारित केलेल्या आदेशास अधीन राहून, वेळोवेळी बदल करण्यात येतील.

हुकुमावरून

Notice

(Head office & GMR)

In view of the Government notification and as preventive measures against outburst of contagious disease of CORONA(COVID-19) virus and in view of revised order of lock-down issued by the State of Maharashtra dated 25th March 2020, the offices of Charity Organization are expected to remained closed till 14th April, 2020, whereby it is necessary that public and litigants are expected not to visit the office till 14th April 2020, unless for extra ordinary urgent work. Such restrictions were extended time to time till 31.05.2020. Now, the State of Maharashtra has extended this order till 30.06.2020, vide its notification dated 31.05.2020.

Under the circumstances, as per the directions of the Hon'ble Charity commissioner, Maharashtra State, Mumbai, all Quasi-judicial matters fixed on daily board between 01/06/2020 to 13/06/2020 before the Charity Commissioner, Joint Charity Commissioner-1, Joint Charity Commissioner-2, Assistant Charity Commissioner(HO), Mumbai as well as Joint Charity Commissioner, Greater Mumbai Region, Mumbai, Deputy Charity Commissioner, GMR and all Assistant Charity Commissioners, Greater Mumbai Region, Mumbai from 01/06/2020 to 12/06/2020 shall stand adjourned as follows:-

Sr No.	Already fixed on Daily Board.	Adjourned to Next date
1	01/06/2020	22/06/2020
2	02/06/2020	23/06/2020
3	03/06/2020	24/06/2020
4	04/06/2020	25/06/2020
5	05/06/2020	26/06/2020
6	08/06/2020	29/06/2020
7	09/06/2020	30/06/2020
8	10/06/2020	01/07/2020
9	11/06/2020	02/07/2020
10	12/06/2020	03/07/2020

Only urgent matters and urgent filing can be mentioned before the in-charge authority during the changed working hours i.e. till 02.00 pm.

By Order

सूचना

(मुख्य कार्यालय आणि बृहन्मुंबई विभाग कार्यालय)

करोना व्हायरस(कोविड-१९) चा प्रसार प्रतिबंधित करण्याचे दृष्टिने राज्य शासनाने लॉक डाउनच्या संदर्भात दिनांक २५ मार्च २०२० रोजी प्रसिध्द केलेली सुधारीत अधिसूचना लक्षात घेता, सर्वसामान्य जनता आणि पक्षकार यांनी अपवादात्मक परिस्थिती वगळता, दिनांक १४/०४/२०२० पर्यंत या शासकिय कार्यालयास भेट देण्याचे टाळणे अपेक्षित आहे. त्या आदेशामध्ये महाराष्ट्र राज्य शासनाने वेळोवेळी वाढ करून दिनांक ३१/०५/२०२० पर्यंत वाढ केली होती. तथापि, दिनांक ३१.०५.२०२० रोजीच्या अधिसूचनेद्वारे राज्य शासनाने त्या आदेशामध्ये दिनांक ३०.०६.२०२० रोजीपर्यंत वाढ केलेली आहे.

प्राप्त परिस्थितीमध्ये, मा. धर्मादाय आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे धर्मादाय आयुक्त, सह धर्मादाय आयुक्त-१ आणि २, सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त (मुख्यालय), महाराष्ट्र राज्य, मुंबई तसेच धर्मादाय सह आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, उप-धर्मादाय आयुक्त, आणि सर्व सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, यांचे समोर दिनांक ०१/०६/२०२० ते १२/०६/२०२० पर्यंत सुनावनीसाठी नेमलेल्या सर्व अर्ध न्यायिक प्रकरणांची व इतर प्रकरणांची सुनावनी पुढीलप्रमाणे तहकूब ठेवावे: -

अनु क्र	दैनंदिन बोर्डाची तारीख.	सुनावनीची पुढील तारीख
१	०१/०६/२०२०	२२/०६/२०२०
२	०२/०६/२०२०	२३/०६/२०२०
३	०३/०६/२०२०	२४/०६/२०२०
४	०४/०६/२०२०	२५/०६/२०२०
५	०५/०६/२०२०	२६/०६/२०२०
६	०८/०६/२०२०	२९/०६/२०२०
७	०९/०६/२०२०	३०/०६/२०२०
८	१०/०६/२०२०	०१/०७/२०२०
९	११/०६/२०२०	०२/०७/२०२०
१०	१२/०६/२०२०	०३/०७/२०२०

फक्त अपवादात्मक परिस्थितीमध्ये, अंत्यत तातडीचे प्रकरणे सुनावनीसाठी संबंधित प्रभारी पीठासीन अधिकारी यांचेसमोर बदलेल्या कार्यालयीन वेळेमध्ये, म्हणजेच दुपारी ०२.०० वाजेपर्यंत, स्विकारण्याची सोय उपलब्ध केलेली आहे.

हुकुमावरून

Notice

(Head office & GMR)

In view of the Government notification and as preventive measures against outburst of contagious disease of CORONA(COVID-19) virus and in view of revised order of lock-down issued by the State of Maharashtra dated 25th March 2020, the offices of Charity Organization are expected to remained closed till 14th April, 2020, whereby it is necessary that public and litigants are expected not to visit the office till 14th April 2020, unless for extra ordinary urgent work. Such restrictions were extended till 17.05.2020. Now, the State of Maharashtra has extended this order till 31.05.2020, vide its notification dated 17.05.2020.

Under the circumstances, as per the directions of the Hon'ble Charity commissioner, Maharashtra State, Mumbai, all Quasi-judicial matters fixed on daily board between 18/05/2020 to 29/05/2020 before the Charity Commissioner, Joint Charity Commissioner-1, Joint Charity Commissioner-2, Assistant Charity Commissioner(HO), Mumbai as well as Joint Charity Commissioner, Greater Mumbai Region, Mumbai, Deputy Charity Commissioner, GMR and all Assistant Charity Commissioners, Greater Mumbai Region, Mumbai from 04/05/2020 to 15/05/2020 shall stand adjourned as follows:-

Sr No.	Already fixed on Daily Board.	Adjourned to Next date
1	18/05/2020	09/06/2020
2	19/05/2020	10/06/2020
3	20/05/2020	11/06/2020
4	21/05/2020	12/06/2020
5	22/05/2020	15/06/2020
6	26/05/2020	16/06/2020
7	27/05/2020	17/06/2020
8	28/05/2020	18/06/2020
9	29/05/2020	19/06/2020

Only urgent matters and urgent filing can be mentioned before the in-charge authority during the changed working hours i.e. till 02.00 pm.

By Order

सूचना

(मुख्य कार्यालय आणि बृहन्मुंबई विभाग कार्यालय)

कोरोना व्हायरस(कोविड-१९) चा प्रसार प्रतिबंधित करण्याचे दृष्टिने राज्य शासनाने लॉक डाउनच्या संदर्भात दिनांक २५ मार्च २०२० रोजी प्रसिध्द केलेली सुधारीत अधिसूचना लक्षात घेता, सर्वसामान्य जनता आणि पक्षकार यांनी अपवादात्मक परिस्थिती वगळता, दिनांक १४/०४/२०२० पर्यंत या शासकिय कार्यालयास भेट देण्याचे टाळणे अपेक्षित आहे. त्या आदेशामध्ये महाराष्ट्र राज्य शासनाने दिनांक १७/०५/२०२० पर्यंत वाढ केली होती. तथापि, दिनांक १७.०५.२०२० रोजीच्या अधिसूचनेद्वारे राज्य शासनाने त्या आदेशामध्ये दिनांक ३१.०५.२०२० रोजीपर्यंत वाढ केलेली आहे.

प्राप्त परिस्थितीमध्ये, मा. धर्मादाय आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे धर्मादाय आयुक्त, सह धर्मादाय आयुक्त-१ आणि २, सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त (मुख्यालय), महाराष्ट्र राज्य, मुंबई तसेच धर्मादाय सह आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, उप-धर्मादाय आयुक्त, आणि सर्व सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, यांचे समोर दिनांक १८/०५/२०२० ते २९/०५/२०२० पर्यंत सुनावनीसाठी नेमलेल्या सर्व अर्ध न्यायिक प्रकरणांची व इतर प्रकरणांची सुनावनी पुढीलप्रमाणे तहकूब ठेवावे: -

अनु क्र	दैनंदिन बोर्डाची तारीख.	सुनावनीची पुढील तारीख
१	१८/०५/२०२०	०९/०६/२०२०
२	१९/०५/२०२०	१०/०६/२०२०
३	२०/०५/२०२०	११/०६/२०२०
४	२१/०५/२०२०	१२/०६/२०२०
५	२२/०५/२०२०	१५/०६/२०२०
६	२६/०५/२०२०	१६/०६/२०२०
७	२७/०५/२०२०	१७/०६/२०२०
८	२८/०५/२०२०	१८/०६/२०२०
९	२९/०५/२०२०	१९/०६/२०२०

फक्त अपवादात्मक परिस्थितीमध्ये, अंत्यत तातडीचे प्रकरणे सुनावनीसाठी संबंधिती प्रभारी पीठासीन अधिकारी यांचेसमोर बदलेल्या कार्यालयीन वेळेमध्ये, म्हणजेच दुपारी ०२.०० वाजेपर्यंत, स्विकारण्याची सोय उपलब्ध केलेली आहे.

हुकुमावरून

Notice

(Head office & GMR)

In view of the Government notification and as preventive measures against outburst of contagious disease of CORONA(COVID-19) virus and in view of revised order of lock-down issued by the State of Maharashtra dated 25th March 2020, the offices of Charity Organization are expected to remained closed till 14th April, 2020, whereby it is necessary that public and litigants are expected not to visit the office till 14th April 2020, unless for extra ordinary urgent work. Such restrictions were extended till 30.04.2020. Now, the State of Maharashtra has extended this order till 17.05.2020, vide its notification dated 02.05.2020.

Under the circumstances, as per the directions of the Hon'ble Charity commissioner, Maharashtra State, Mumbai, all Quasi-judicial matters fixed on daily board between 04/05/2020 to 15/05/2020 before the Charity Commissioner, Joint Charity Commissioner-1, Joint Charity Commissioner-2, Assistant Charity Commissioner(HO), Mumbai as well as Joint Charity Commissioner, Greater Mumbai Region, Mumbai, Deputy Charity Commissioner, GMR and all Assistant Charity Commissioners, Greater Mumbai Region, Mumbai from 04/05/2020 to 15/05/2020 shall stand adjourned as follows:-

Sr No.	Already fixed on Daily Board.	Adjourned to Next date
1	04/05/2020	27/05/2020
2	05/05/2020	28/05/2020
3	06/05/2020	29/05/2020
4	08/05/2020	01/06/2020
5	11/05/2020	02/06/2020
6	12/05/2020	03/06/2020
7	13/05/2020	04/06/2020
8	14/05/2020	05/06/2020
9	15/05/2020	08/06/2020

Only urgent matters and urgent filing can be mentioned before the in-charge authority during the changed working hours i.e. till 02.00 pm.

By Order

सूचना

(मुख्य कार्यालय आणि बृहन्मुंबई विभाग कार्यालय)

करोना व्हायरस(कोविड-१९) चा प्रसार प्रतिबंधित करण्याचे दृष्टिने राज्य शासनाने लॉक डाउनच्या संदर्भात दिनांक २५ मार्च २०२० रोजी प्रसिध्द केलेली सुधारीत अधिसूचना लक्षात घेता, सर्वसामान्य जनता आणि पक्षकार यांनी अपवादात्मक परिस्थिती वगळता, दिनांक १४/०४/२०२० पर्यंत या शासकिय कार्यालयास भेट देण्याचे टाळणे अपेक्षित आहे. त्या आदेशामध्ये महाराष्ट्र राज्य शासनाने दिनांक ३०/०४/२०२० पर्यंत वाढ केली होती. तथापि, दिनांक ०२.०५.२०२० रोजीच्या अधिसूचनेद्वारे राज्य शासनाने त्या आदेशामध्ये दिनांक १७.०५.२०२० रोजीपर्यंत वाढ केलेली आहे.

प्राप्त परिस्थितीमध्ये, मा. धर्मादाय आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे धर्मादाय आयुक्त, सह धर्मादाय आयुक्त-१ आणि २, सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त (मुख्यालय), महाराष्ट्र राज्य, मुंबई तसेच धर्मादाय सह आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, उप-धर्मादाय आयुक्त, आणि सर्व सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, यांचे समोर दिनांक ०४/०५/२०२० ते १५/०५/२०२० पर्यंत सुनावनीसाठी नेमलेल्या सर्व अर्ध न्यायिक प्रकरणांची व इतर प्रकरणांची सुनावनी पुढीलप्रमाणे तहकूब ठेवावे: -

अनु क्र	दैनंदिन बोर्डाची तारीख.	सुनावनीची पुढील तारीख
१	०४/०५/२०२०	२७/०५/२०२०
२	०५/०५/२०२०	२८/०५/२०२०
३	०६/०५/२०२०	२९/०५/२०२०
४	०८/०५/२०२०	०१/०६/२०२०
५	११/०५/२०२०	०२/०६/२०२०
६	१२/०५/२०२०	०३/०६/२०२०
७	१३/०५/२०२०	०४/०६/२०२०

८	१४/०५/२०२०	०५/०६/२०२०
९	१५/०५/२०२०	०८/०६/२०२०

फक्त अपवादात्मक परिस्थितीमध्ये, अंत्यत तातडीचे प्रकरणे सुनावनीसाठी संबंधिती प्रभारी पीठासीन अधिकारी यांचेसमोर बदलेल्या कार्यालयीन वेळेमध्ये, म्हणजेच दुपारी ०२.०० वाजेपर्यंत, स्विकारण्याची सोय उपलब्ध केलेली आहे.

हुकुमावरून

Notice

(Head office & GMR)

In view of the Government notification and as preventive measures against outburst of contagious disease of CORONA(COVID-19) virus and in view of revised order of lock-down issued by the State of Maharashtra dated 25th March 2020, the offices of Charity Organization are expected to remained closed till 14th April, 2020, whereby it is necessary that public and litigants are expected not to visit the office till 14th April 2020, unless for extra ordinary urgent work. The State of Maharashtra extended this order till 30.04.2020, vide its notification dated 13.04.2020.

Under the circumstances, as per the directions of the Hon'ble Charity commissioner, Maharashtra State, Mumbai, all Quasi-judicial matters fixed on daily board between 15/04/2020 to 30/04/2020 before the Charity Commissioner, Joint Charity Commissioner-1, Joint Charity Commissioner-2, Assistant Charity Commissioner(HO), Mumbai as well as Joint Charity Commissioner, Greater Mumbai Region, Mumbai, Deputy Charity Commissioner, GMR and all Assistant Charity Commissioners, Greater Mumbai Region, Mumbai from 15/04/2020 to 30/04/2020 shall stand adjourned as follows:-

Sr No.	Already fixed on Daily Board.	Adjourned to Next date
1	15/04/2020	08/05/2020
2	16/04/2020	11/05/2020
3	17/04/2020	12/05/2020
4	20/04/2020	13/05/2020
5	21/04/2020	14/05/2020
6	22/04/2020	15/05/2020
7	23/04/2020	18/05/2020
8	24/04/2020	19/05/2020
9	27/04/2020	20/05/2020
10	28/04/2020	21/05/2020

11	29/04/2020	22/05/2020
12	30/04/2020	26/05/2020

Only urgent matters and urgent filing can be mentioned before the in-charge authority during the changed working hours i.e. till 02.00 pm.

By Order

सूचना

(मुख्य कार्यालय आणि बृहन्मुंबई विभाग कार्यालय)

करोना व्हायरस(कोविड-१९) चा प्रसार प्रतिबंधित करण्याचे दृष्टिने राज्य शासनाने लॉक डाउनच्या संदर्भात दिनांक २५ मार्च २०२० रोजी प्रसिध्द केलेली सुधारीत अधिसूचना लक्षात घेता, सर्वसामान्य जनता आणि पक्षकार यांनी अपवादात्मक परिस्थिती वगळता, दिनांक १४/०४/२०२० पर्यंत या शासकिय कार्यालयास भेट देण्याचे टाळणे अपेक्षित आहे. महाराष्ट्र राज्याने सदरच्या आदेशामध्ये दिनांक १३.०४.२०२० च्या अधिसूचनेद्वारे दिनांक ३०/०४/२०२० पर्यंत वाढ केली आहे.

प्राप्त परिस्थितीमध्ये, मा. धर्मादाय आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे धर्मादाय आयुक्त, सह धर्मादाय आयुक्त-१ आणि २, सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त (मुख्यालय), महाराष्ट्र राज्य, मुंबई तसेच धर्मादाय सह आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, उप-धर्मादाय आयुक्त, आणि सर्व सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, यांचे समोर दिनांक १५/०४/२०२० ते ३०/०४/२०२० पर्यंत सुनावनीसाठी नेमलेल्या सर्व अर्ध न्यायिक प्रकरणांची व इतर प्रकरणांची सुनावनी पुढीलप्रमाणे तहकूब ठेवावे: -

अनु क्र	दैनदिन बोर्डाची तारीख.	सुनावनीची पुढील तारीख
१	१५/०४/२०२०	०८/०५/२०२०
२	१६/०४/२०२०	११/०५/२०२०
३	१७/०४/२०२०	१२/०५/२०२०
४	२०/०४/२०२०	१३/०५/२०२०
५	२१/०४/२०२०	१४/०५/२०२०
६	२२/०४/२०२०	१५/०५/२०२०

६	२३/०४/२०२०	१८/०५/२०२०
७	२४/०४/२०२०	१९/०५/२०२०
८	२७/०४/२०२०	२०/०५/२०२०
९	२८/०४/२०२०	२१/०५/२०२०
१०	२९/०४/२०२०	२२/०५/२०२०
११	३०/०४/२०२०	२६/०५/२०२०

फक्त अपवादात्मक परिस्थितीमध्ये, अंत्यत तातडीचे प्रकरणे सुनावनीसाठी संबंधिती प्रभारी पीठासीन अधिकारी यांचेसमोर बदलेल्या कार्यालयीन वेळेमध्ये, म्हणजेच दुपारी ०२.०० वाजेपर्यंत, स्विकारण्याची सोय उपलब्ध केलेली आहे.

हुकुमावरून

Notice

(Head office & GMR)

In view of the Government notification and as preventive measures against outburst of contagious disease of CORONA(COVID-19) virus and in view of revised order of lock-down issued by the State of Maharashtra dated 25th March 2020, the offices of Charity Organization are expected to remained closed till 14th April, 2020, whereby it is necessary that public and litigants are expected not to visit the office till 14th April 2020, unless for extra ordinary urgent work.

Under the circumstances, as per the directions of the Hon'ble Charity commissioner, Maharashtra State, Mumbai, all Quasi-judicial matters fixed on daily board between 01/04/2020 to 14/04/2020 before the Charity Commissioner, Joint Charity Commissioner-1, Joint Charity Commissioner-2, Assistant Charity Commissioner(HO), Mumbai as well as Joint Charity Commissioner, Greater Mumbai Region, Mumbai, Deputy Charity Commissioner, GMR and all Assistant Charity Commissioners, Greater Mumbai Region, Mumbai from 01/04/2020 to 13/04/2020 shall stand adjourned as follows:-

Sr No.	Already fixed on Daily Board.	Adjourned to Next date
1	01.04.2020	28.04.2020
2	03.04.2020	29.04.2020
3	07.04.2020	30.04.2020
4	08.04.2020	04.05.2020
5	09.04.2020	05.05.2020
6	13.04.2020	06.05.2020

Only urgent matters and urgent filing can be mentioned before the in-charge authority during the changed working hours i.e. till 02.00 pm.

By Order

सूचना

(मुख्य कार्यालय आणि बृहन्मुंबई विभाग कार्यालय)

करोना व्हायरस(कोविड-१९) चा प्रसार प्रतिबंधित करण्याचे दृष्टिने राज्य शासनाने लॉक डाउनच्या संदर्भात दिनांक २५ मार्च २०२० रोजी प्रसिध्द केलेली सुधारीत अधिसूचना लक्षात घेता, सर्वसामान्य जनता आणि पक्षकार यांनी अपवादात्मक परिस्थिती वगळता, दिनांक १४/०४/२०२० पर्यंत या शासकिय कार्यालयास भेट देण्याचे टाळणे अपेक्षित आहे.

प्राप्त परिस्थितीमध्ये, मा. धर्मादाय आयुक्त, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांचे धर्मादाय आयुक्त, सह धर्मादाय आयुक्त-१ आणि २, सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त (मुख्यालय), महाराष्ट्र राज्य, मुंबई तसेच धर्मादाय सह आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, उप-धर्मादाय आयुक्त, आणि सर्व सहाय्यक धर्मादाय आयुक्त, बृहन्मुंबई विभाग, मुंबई, यांचे समोर दिनांक ०१/०४/२०२० ते १३/०४/२०२० पर्यंत सुनावनीसाठी नेमलेल्या सर्व अर्ध न्यायिक प्रकरणांची व इतर प्रकरणांची सुनावनी पुढीलप्रमाणे तहकूब ठेवावे: -

अनु क्र	दैनंदिन बोर्डाची तारीख.	सुनावनीची पुढील तारीख
१	०१/०४/२०२०	२८/०४/२०२००
२	०३/०४/२०२०	२९/०४/२०२००
३	०७/०४/२०२०	३०/०४/२०२००
४	०८/०४/२०२०	०४/०५/२०२००
५	०९/०४/२०२०	०५/०५/२०२००
६	१३/०४/२०२०	०६/०५/२०२००

फक्त अपवादात्मक परिस्थितीमध्ये, अंत्यत तातडीचे प्रकरणे सुनावनीसाठी संबंधिती प्रभारी पीठासीन अधिकारी यांचेसमोर बदलेल्या कार्यालयीन वेळेमध्ये, म्हणजेच दुपारी ०२.०० वाजेपर्यंत, स्विकारण्याची सोय उपलब्ध केलेली आहे.

हुकुमावरून